СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСШ ^ЛИКАШ
НОВОШЕШМИНСКОГО I - Я Ц А  ЧИШМ0

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ̂  ̂ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ^ ^  СОВЕТЫ

ул. Советская, д.80, Совет урамы, 80,
с. Новошешминск,423190 Чишмэ авылы,42319

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: Г8-84348) 2-20-22. сЫ5Ьша@4а1ж.ш____________

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

От «5» августа 2019 года № 51 -

«О внесении изменений в структуру Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утверждена

решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарс
от 28.06.2016 № 15-66»

31(1

НЕ

В соответствий с федеральным и республиканским законодательствокЕ
муниципальной службе, постановлением Кабинета Министров Республ]г
Татарстан от 24 сентября 2012 года № 798 «О мерах по реализации Закэ
Республики Татарстан от 20 мая 2011 года № 26-ЗРТ «О комиссиях по делй
несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан», письмом Аппара
Президента Республики Татарстан от 18.07.2019 № 12-6518, Сов|е
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Приложение №1 к решению Совета Новошешминского муниципально:т>
района Республики Татарстан от 28.06.2016 № 15-66 «Об утверждении структур
органов местного самоуправления муниципального образования «НовошешминсБг
муниципальный район Республики Татарстан» изложить в новой редакнБ
(прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном са1г
Новошепшинского муниципального района Республики Татарст4в
]111:р5://поуо5Ье511тт8к.1:а1:аг51:ап.ш:

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководите!л
Аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстш!

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

Приложение № 1 к решению СфН'
Новошешминского муниципал4:||1(
района Республики Татарстан
от 28.06.2016 № 15-66
(в редакции решения Совета
Новошешминского муниципалффс
района Республики Татарстан
от 18.04.2019 №48-282;
от «5» августа №51-310

Структура Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района

№
п/п

Наименование должности Количес'1(во
единин!

2:
2 .

Руководитель
Заместитель руководителя по экономике

Т
4.
2:
6.

Заместитель руководителя по социальным вопросам
Заместитель руководителя по инфраструктурному развитию
Управляющий делами
Помощник руководителя по мобилизационной работе

Отдел образования
7. Начальник
8. Заместитель начальника
9. Главный специалист

Отдел по делам молодежи, спорту и туризму
10, Начальник
11, Главный специалист

Архивный отдел
12. Начальник

Отдел З А ГС
13. Начальник

Отдел строительства^ архитектура и Ж К Х
14. Начальник
15. Главный специалист
16. Ведущий специалист

Отдел культуры

17. Начальник
Отдел муниципального заказа

18. Начальник

19.
Отдел экономики

Начальник
20.
21.

Главный специалист
Ведущий специалист

Отдел по опеке и попечительству

22.
23.
24,

Начальник
Главный специалист
Ведущий специалист

Отдел информатизации

25. Начальник
Сектор кадров

26,
27.

Заведующий
Переводчик

Общий отдел

28.
29.
30.

Водитель 5 разряда________ _̂_________ .
Секретарь административной комиссии
Секретарь руководителя

Вне категории

31.
32.

Главный специалист
Ведущий специалист